
Lunch Drinks Menu

550円和漢ハーブティー 蔵ごころ ほうじ茶B (H or I)

カモミールと黒文字と生姜のお茶 (H) 600 円

こだわりのコーヒー (H or I)

mizky さんの焙煎コーヒーです

500 円

生ビール ( ソラチ or よなよなエール ) グラス

シャルドネスパークリング

房総ウイスキーのハイボール

ノンアル モヒート (ミント入り )

ノンアル梅酒 べびぃ鶴梅

果汁 100%オレンジジュース

500 円

500円

550円

400円

流山麦酒 ～流山のクラフトビール～小瓶

流山ボール (みりん使用 )

青いレモンサワー

ピンクのレモンサワー

カシスソーダ

カシスオレンジ
ハウスワイン（白 or 赤 )

500 円

800円

600円

450円

550円

500円

500円

500円

500円

ランチドリンクメニュー

ノンアルコール 【ランチセットは 100 円引きとなります】

アルコール 【割引の対象外となります (>.<)　※ディナーメニューからもオーダー可能です】

※ 税込み価格で記載しています
※ (H) ホット、(I) アイスとなります

ノンアル 流山みりんソーダ 500 円

〃2杯目「おかわり」 200 円

自家製 クラフトコーラ (H or I) 550 円

くぎ茶と梅の花のお茶 (H ) 600 円

煎茶・黒文字の枝葉・レモングラス（H) 600 円

黄金和栗ミルク（H) 650 円

加賀棒茶のマサラチャイ (H) 600 円

和紅茶と花々の美容ブレンド (H) 650 円 コーヒーフロート 600 円

スパイスレモネード (H or I)
※アイスの場合は炭酸 or 水

600 円


